
Zarządzenie nr 102/K/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 05.12.2012 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Gostyniu. 

 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z rozdziałem IV 

zarządzenia nr 157/k/2010 z 15.03.2010 r. ze zmianami w sprawie ustalenia Regulaminu 

Pracy w Urzędzie Miejskim w Gostyniu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się 24 grudnia 2012 r. dniem wolnym od pracy: 

1)  z obowiązkiem odpracowania 15 grudnia 2012 r. w godzinach od 7
30 

do 15
30

 dla 

pracowników zatrudnionych w podstawowym systemie czasu pracy, 

2) z obowiązkiem odpracowania zgodnie z ustalonym harmonogramem dla pracowników 

zatrudnionych w równoważnym systemie czasu pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Zastępca Burmistrza 

       /-/Elżbieta Palka 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

W br. Wigilia przypada w poniedziałek. Z dotychczasowego doświadczenia wynika, iż w tym 

dniu do Urzędu trafia znikoma liczba interesantów. Ponadto podobne rozwiązanie, ustalenie 

dnia wolnego stosują inne samorządy. Odpracowanie tego dnia wcześniej, a mianowicie  

15 grudnia br. w sobotę da możliwość załatwienia spraw również tym osobom, które na co 

dzień  przebywają poza Gostyniem. 

 

        Zastępca Burmistrza 

        /-/Elżbieta Palka 

 


